



OPWiK – DZ/.....436...../2022

Ostrołęka, dnia 28.01.2022r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania na zadanie pn. „**Dostawa asortymentu laboratoryjnego dla potrzeb OPWiK Sp. z o. o.**” prowadzonego w trybie uproszczonym.

Zamawiający- *Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.*, przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie 1: §1 pkt. 3 umowy- Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu o zamówieniach drogą telefoniczną?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: §1 pkt. 4 umowy- Czy Zamawiający zgodzi się na koszty dostawy każdorazowego zamówienia według tabelki?

Wart. zam. <700,00 101,00 PLN

Wart. zam. 700,00-4500,00 ... 149,00 PLN

Wart. zam. 4500,00-11000,00 ... 255,00 PLN

Wart. zam. 11000,00-35600,00 ... 485,00 PLN

Wart. zam. >35600,00 ... 1,25% wartości zamówienia?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: §1 pkt. 7 umowy- Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia który wynosi 80% terminu ważności udzielonego przez producenta”?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Zapytania Ofertowego, ponieważ nie mają one istotnego wpływu na przygotowanie ofert przez Wykonawców.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Marzecz Lech